

нысан

### Конверттерді ашу хаттамасы

«Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ 2018 ж. 12.02. сағ.10-00  
(өткізілетін орын) (уақыты мен күні)

Мынадай құрамдағы конкурстық комиссия: Комиссия төрағасы С.З. Ақылжанова - «Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ директоры; комиссия төрағасының орынбасары М.А. Құдайбергенова – тәрбие жөнінде директор орынбасары; Т.Б. Есмакаева – Павлодар қалалық қоғамдық денсаулықты қорғау басқармасының бас маманы; М.Ж. Жакетаева – «Жалғыз басты аналарға қолдау көрсету орталығы» ҚҰ басшысы; С.И. Ткаченко – ата-аналар комитетінің мүшесі; М.О. Тасмағамбетова - «Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ бас есепшісі; Л.К. Байжанова - «Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ әлеуметтік педагогі, 12.02.2018 жылы сағат 10-00-де Павлодар қаласы, Кенжекөл ауылы, Конституция алаңы,1, Директор кабинетінде конкурсқа қатысуға өтінімдер бар конверттерді ашу рәсімін жүргізді.

Конкурстық құжаттаманың көшірмесі мынадай әлеуетті өнім берушілерге берілді:

**ЖТ «Ахметова» Павлодар қ. Ген.Дюсенова көш., 20 үй, 43 пәтер, ЖТ «Шаяхметова Жибек» Павлодар қ., Кутузова көш., 95 үй., 30 пәтер.**

Мынадай әлеуетті өнім берушілердің жоқ конкурсқа қатысуға өтінімдері (конкурсқа қатысуға өтінімдерді берудің түпкілікті мерзімі өткеннен кейін конкурсқа қатысуға өтінімдерді ұсынған барлық әлеуетті өнім берушілердің атауы, мекенжайы көрсетіледі) жоқ негізінде ашылмай қайтарылды.

Белгіленген мерзімде конкурстық өтінімдерді берудің соңғы мерзімі өткенге дейін конкурстық өтінімді ұсынған мынадай әлеуетті өнім берушілердің конкурсқа қатысуға өтінімдері: **ЖТ «Айгужинова» Павлодар қ., Айманова көш., 15 үй, 1 пәтер, 08.02.2018 ж. сағ.17-15-те; ЖТ «Ахметова» Павлодар қ. Ген.Дюсенова көш., 20 үй, 43 пәтер, 09.02.2018 ж. сағ.17-23-те; ЖТ «Шаяхметова Жибек» Павлодар қ., Кутузова көш., 95 үй., 30 пәтер, 09.02.2018 ж. сағ.17-53-те** ашылды және конкурстық өтінімдерді ашу кезінде барлық қатысушы және комиссия конкурсқа қатысуға рұқсат берген адамдарға жарияланған

**«Ахметова» ЖК:** конкурсқа қатысу туралы өтінім қазақ және орыс тілдерінде, мөрмен бекітілген ЖК куәлігі, жеке куәлік, өтінімгердің мекенжай анықтамасы, банктен қарыз жоқтығын растайтын анықтама, салық төлеушінің салық қарызы жоқтығын растайтын мәлімет, конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма, қызметкерлердің біліктілігі туралы мәлімет, сапа менеджмент жүйесінің сертификаты, экологиялық менеджмент жүйесін нақтылайтын сертификат, өндіріс меңгерушісі туралы құжат (диплом, куәлік, сертификат), жұмыс тәжірибесі туралы анықтама (қызмет көрсету туралы шарттар) мен мінездемелер, аспазшылар туралы мәлімет пен олардың біліктілігі (куәлік, дипломдары, еңбек кітапшалары, куәліктері), технолог, диетологтың құжаттары, СЭС бекіткен ас мәзірі, шығарылатын өнім тізімінің сұрыптамасы, үйлесімді ас мәзірі, дайындалатын астың технологиялық картасы, көліктің құжаты (тех.төлқұжаты), жұмысқа жіберу туралы құжаттар (санитарлық кітапшалардың көшірмесі), отандық өндірушілерден тағамдарды алу келісім шарты, бақша шаруашылығымен, жылыжай мен шаруа қожалығымен өзара байланыс және келісім шарт туралы құжаттар, медициналық заттар (мед.халаттар) және дезинфекциялық заттарды алу келісім шарты, энергия үнемдегіш жабдықтардың және өндірістік инвентардің тізімі, өндірістік бақылау жоспары, мердігер қызметіне мінездеме (пікірлер).

**«Айгужинова» ЖК:** конкурсқа қатысу туралы өтінім қазақ және орыс тілдерінде, нотариуста мөрмен бекітілген ЖК куәлігі, жеке куәлік, өтінімгердің мекенжай анықтамасы, банктен қарыз жоқтығын растайтын анықтама, салық төлеушінің салық қарызы жоқтығын растайтын мәлімет,

Кепілсалым өтінімін қамту, техникалық тапсырмалар, үйлесімді ас мәзірі және сұрыптама тізімі, технологиялық карталар, сапа менеджмент жүйесінің сертификаты, экологиялық менеджмент жүйесін нақтылайтын сертификат, энергия үнемдегіш жабдықтардың және өндірістік инвентардің тізімі, отандық өндірушілерден тағамдарды алу келісім шарты, бақша шаруашылығымен, жылыжай мен шаруа қожалығымен өзара байланыс және келісім шарт туралы құжаттар, медициналық заттар (мед.халаттар) және дезинфекциялық заттарды алу келісім шарты, қызметкерлердің біліктілігі туралы мәлімет, өндіріс меңгерушісі туралы құжат (диплом, куәлік, сертификат), жұмыс тәжірибесі туралы анықтама (қызмет көрсету туралы шарттар) мен мінездемелер, аспазшылар туралы мәлімет пен олардың біліктілігі (куәлік, дипломдары, еңбек кітапшалары, куәліктері), технолог, диетологтың құжаттары, шығарылатын өнім тізімінің сұрыптамасы, дайындалатын астың технологиялық картасы.

**«Шаяхметова Жибек» ЖК:** конкурсқа қатысу туралы өтінім қазақ және орыс тілдерінде, нотариуста мөрмен бекітілген ЖК куәлігі, жеке куәлік, банктен қарыз жоқтығын растайтын анықтама, салық төлеушінің салық қарызы жоқтығын растайтын мәлімет, техникалық тапсырма, СЭС-тан анықтама, үйлесімді ас мәзірі, қызметкерлердің біліктілігі туралы мәлімет, келісім шарттармен, экологиялық менеджмент сертификаты, сапа менеджмент жүйесінің сертификаты, дипломдар, технолог, диетологтың құжаттары, аспазшылардың біліктілігін арттыру сертификаттары, куәліктері, жұмысқа жіберу туралы құжаттар (санитарлық кітапшалардың көшірмесі), тағамдарды тасымалдайтын мердігерлермен келісім шарттары, мүлік құқығы мен жер телімі актісін тіркеу туралы анықтама, өндіретін өнім тізімі, технологиялық карталары, дезинфекциялық заттарға келісім шарттар мен сертификаттар, арнайы киімдердің шарттары мен сertiфикаттары, энергия үнемдегіш жабдықтардың құжаттары, сәйкестік сертификаттары, зертханалық зерттеуге келісім шарт, өзіндік бақылау жоспары, мердігер қызметіне мінездеме (пікірлер), мекенжай анықтамасы қамтиды.

Конкурстық өтінімдерді ашқан кезде мынадай әлеуетті өнім берушілер қатысты  
**«Ахметова» ЖК, Павлодар қ. Ген.Дюсенова көш., 20 үй, 43 пәтер, «Шаяхметова Жибек» ЖК, Павлодар қ., Кутузова көш., 95 үй., 30 пәтер.**

С. З. Ақылжанова



«Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ директоры, комиссия төрағасы

М.А. Кудайбергенова



ТЖДО, комиссия төрағасының орынбасары

Комиссия мүшелері:

Т.Б.Есмакаева

Павлодар қалалық қоғамдық денсаулықты қорғау басқармасының бас маманы

М.Ж. Жакетаева



«Жалғыз басты аналарға қолдау көрсету орталығы» ҚҰ басшысы

С.И.Ткаченко



Ата-аналар комитетінің мүшесі

М.О.Тасмагамбетова



«Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ бас есепшісі

Л.К. Байжанова



«Павлодар қаласының Кенжекөл жалпы орта білім беру мектебі» ММ әлеуметтік педагогі

С.С. Медьянова



Комиссия хатшысы